



Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 90050/2019

Trata-se de Processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** sob o nº 90050/2019 que tem como objeto a Registro de preço para aquisição de EPIs, visando o atendimento das necessidades das secretarias de administração e saúde, conforme especificações e quantitativos constantes nas solicitações de despesa, em anexo. , onde consta a autorização de procedimento licitatório (fl. 22), Parecer Jurídico acerca da legalidade da Minuta de Edital e Anexos assinado pelo Procurador do Município Dr. José Diógenes Maia Neto, Aviso de Licitação com publicações (fls. 140 a 144), Ata de Sessão Pública com todos os atos praticados pelo pregoeiro (fls. 241 a 267), e Despacho com os preços e vencedores de cada item (fls. 275 a 279).

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo Sr. **Leonardo Nunes Rêgo**, Prefeito, HOMOLOGA a adjudicação referente ao **Pregão Presencial nº 90050/2019**, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

489 - COMERCIAL APOLO LTDA - EPP (02.440.676/0001-21)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
1	8866 - OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	UN	CARBOGR AFITE	406	12,00	4.872,00
2	8867 - LUVAS NITRICILAS ANILFOOD	PAR	VOLK	352	12,00	4.224,00
3	8868 - LUVAS DE PROCEDIMENTO	PAR	VOLK	400	4,50	1.800,00
4	8869 - OCULOS DE PROTEÇÃO IN OUT	UN	CARBOGR AFITE	228	9,00	2.052,00
5	8870 - ANTISSEPTICO/ BACTERIOSTÁTICA	UN	LUVEX	224	15,50	3.472,00
6	8871 - MASCARA N95	UN	CARBOGR AFITE	277	3,20	886,40
7	8872 - BONE	UN	CAL	266	17,50	4.655,00



Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

	ARABE					
8	8873 - BOTA DE COURO	PAR	BRAVO	23	85,00	1.955,00
9	8874 - LUVAS DE PROCEDIMENTOS SUPER	PAR	VOLK	12	12,00	144,00
10	8875 - BOTA DE PVC	PAR	BRACOL	211	43,00	9.073,00
11	8876 - AVENTAL IMPERMEAVEL	UN	BRASCAMP	238	25,00	5.950,00
12	8877 - MASCARAS PFF 2	UN	CARBOGR AFITE	168	2,50	420,00
14	8879 - LUVAS TERMICA PARA COLOR	PAR	VOLK	35	185,00	6.475,00
15	8880 - CAPACETE V-GRAD CLASSE AB	UN	STEEFLEX	39	37,00	1.443,00
16	8881 - LUVAS POLIFLEX PIGMENTADA	PAR	DANNY	9	6,50	58,50
17	8882 - ABAFADOR DE RUÍDO	UN	CARBOGR AFITE	30	27,00	810,00
18	8883 - LUVAS TERMICA PARA FRIO	PAR	MAICOL'	2	135,00	270,00
19	8884 - JAPONA E CALÇA TERMICA	UN	MAICOL'	2	199,00	398,00
20	8885 - BOTA DE MICROFIBRA ANTICHOQUE ELETRICO	PAR	BRACOL	1	195,00	195,00
21	8886 - OCULOS DE SEGURANÇA DIELECTRIC	UN	CARBOGR AFITE	1	16,00	16,00
22	8887 - LUVAS DE NYLON COM BANHO NITRILICO	UN	DANNY	1	15,00	15,00
23	9337 - LUVAS DE PROCEDIMENTO CIRURGICAS	PAR	BECARE	25	3,00	75,00
24	9338 - BOTAS DE COURO COM BICO PVC	PAR	BRAVO	5	85,00	425,00



Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

25	9339 - LUVAS MAXIPRING PRO	PAR	DANNY	30	23,00	690,00
26	9340 - MACACÃO IMPERMEÁVEL	PAR	VOLK	50	144,00	7.200,00
28	2758 - PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	UN	CARBOGR AFITE	30	27,00	810,00
29	9342 - RESPIRADOR PFF2	UN	CARBOGR AFITE	30	2,50	75,00
30	9343 - LUVAS RASPA	PAR	INCOMPE L	30	18,00	540,00
31	9344 - CINTO DE SEGURANÇA MAS TALABARTE Y	UN	STEEFLEX	30	341,00	10.230,00
32	5400 - LUVAS NITRÍCAS	PAR	DANNY	30	13,00	390,00
33	2769 - CALÇA JEANS EM ÍNDIGO SANTISTA COM 2 BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS MODELO TRADICIONAL, NA COR AZUL ESCURO (TODOS OS TAMANHOS)	UN	WESTHOR SE	102	84,00	8.568,00
34	9345 - CALÇA JEANS EM ÍNDIGO SANTISTA COM 2 BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS MODELO TRADICIONAL, NA COR AZUL ESCURO (TODOS OS TAMANHOS) COM LYCRA	UN	WESTHOR SE	10	84,00	840,00
35	9346 - CAMISA MANGA	UN	CAL	102	72,00	7.344,00



Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros



	LONGA EM TECIDO COM PROTETOR SOLAR Camisa manga longa com filtro solar e logo na parte da frente do lado esquerdo.					
36	9347 - CAMISA MANGA LONGA EM TECIDO BRIM camisa manga longa em brim com bolso e com logo na costa e no bolso	UN	CAL	102	76,00	7.752,00
37	9348 - MACACÃO EM BRIM MACACÃO MANGA LONGA EM BRIM COM BOLSO E LOGO NA COSTA E NO BOLSO DA FRENTE.	UN	CAL	20	135,00	2.700,00
38	2770 - BOTA DE COURO EM VAQUETA Na cor Preta, solado em poliuretano, bidensidade injetado diretamente no cabedal, palmilha de montagem em não tecido, fixada pelo sistema Strobel com cadarço nas laterais, dorço alcochoado, palmilha antimicrobiana.	UN	BRACOL	100	85,00	8.500,00
39	9349 - BOTA PARA MOTOQUEIRO E PROTEÇÃO TIPO MILITAR	PAR	BRACOL	50	575,00	28.750,00



Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros



	COM COLARINHO ACOLCHOADO, CANO PEÇA FRONTAL COM PROTEÇÃO DA TÍBIA, CANO LATERAL COM FECHAMENTO LATERAL POR ZIPER E VELCRO, CONFECCIONADA EM VAQUETA HIDROFUGADA . COM FORRAÇÃO INTERNA NA GÁSPEA E CANO, COM BIQUEIRA TOE BOX, SOBRE PLAMILHA DE EVA E SOLADO COLADO MONODENSIDADE.					
40	9350 - MEIA DE SEGURANÇA CANO LONGO meia de segurança em algodão preto CA: 13663-60 cm	PAR	MAICOL'	75	33,00	2.475,00
41	9351 - MEIAS SOKETES CANO ALTO	PAR	TRIFIL	155	10,00	1.550,00
42	9352 - CINTO cinto em nylon com fivela regulável, agente de saúde 1.5 metros preto	UN	O.FILIZZO LA	30	26,00	780,00
43	2764 - BOLSA DE LONA 10 NA COR CAQUI COM LOGOMARCA, 100% ALGODÃO COM 03 DIVISÕES Bolsa de Lona 10,	UN	CAL	40	173,00	6.920,00



Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

na cor caqui com logomarca, 100% algodão, com 03 divisões, alça de ombro em cadaço 100% algodão, medindo 5 cm de largura de 2,10 cm de comprimento, fechamento por cadaço 100% algodão medindo N2,5 de largura e 35 cm de comprimento e fivela em aço.						
Total (R\$):						145.797,90

Pau dos Ferros – RN, 18/10/2019

Leonardo Nunes Rêgo

Prefeito

Autoridade Competente